[bookmark: _GoBack]
ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ
КУНАШАКСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ХАЛИТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 456710 Челябинская область Кунашакский район с. Халитово ул. Целинная-33
 тел.(35148)74-116, 74-203 факс  74-263,74-184

                                                                            ЗАСЕДАНИЕ
                                              ШЕСТОГО СОЗЫВА
                                                                         РЕШЕНИЕ

от 30.09.2021 г                                                                                        № 14

О присвоении звания «Почетный
Гражданин Халитовского
Сельского поселения»

	Заслушав информацию специалиста Хажеевой Ф.Н. о кандидатурах, рассмотренных комиссией по обсуждению и утверждению кандидатур на звание «Почетный гражданин Халитовского сельского поселения» Совет депутатов Халитовского сельского поселения
                                                       РЕШИЛ :
1. Присвоить звание «Почетный гражданин Халитовского сельского поселения» следующим лицам:

               Гарифуллина Сания Миннуловна
               Шавалеева Нурниса Ягудовна
               Хужин Урал Абдуллович

2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия решения, подлежит обнародованию и размещению на официальном сайте администрации.

Председатель Совета депутатов
Халитовского сельского поселения:                               И.А.Юмагуен